
ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

ПИБ:  101041243  

КРАЉА МИЛУТИНА БР 1 

34000 КРАГУЈЕВАЦ 

Република Србија 

Датум: 29.03.2024 

Број: 01-1665/6 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ДОМ ЗДРАВЉА КРАГУЈЕВАЦ 

Референтни број: 010/2024 

Назив набавке: Набавка санитетског материјала и лабораторијских реагенаса за потребе Дома здравља Крагујевац 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0006522 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 33140000 

Број и назив партије: 1 - Санитетско потрошни материјал  

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 50.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, 102156404, РАЈИЋЕВА, 55, Горњи Милановац, 32300, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 38.344,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 46.012,80 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 2 - Траке за мерење шећера у крви за апарат Аццу Цхек 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 22.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

АДОЦ Д.О.О. БЕОГРАД, 100042265, МИЛОРАДА ЈОВАНОВИЋА, 11, Београд (Чукарица), 11147, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 19.050,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 20.955,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 3 - Потрошни материјал за спирометар  

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 268.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

БОРФ ДОО БЕОГРАД, 101390170, Херцеговачка, 5, Калуђерица, 11130, Србија 



Вредност уговора (без ПДВ): 266.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 319.200,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 4 - Вакутајнери 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 300.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ВИЦОР ДОО, 100134880, Булевар маршала Толбухина, 42, Београд (Нови Београд), 11070, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 300.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 352.350,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 5 - Реагенси за биохемијски апарат Миндраy БС 200Е 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 200.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, 100579471, Краља Петра Првог, 114, Кикинда, 23300, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 166.949,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 200.338,80 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 6 - Реагенси за хематолошки анализатор Миндраз БЦ30с 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 150.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, 100579471, Краља Петра Првог, 114, Кикинда, 23300, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 148.275,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 177.930,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 

Број и назив партије: 7 - Тестови за анализе психоактивних супстанци из урина 

Процењена вредност партије (без ПДВ-а): 260.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, 100579471, Краља Петра Првог, 114, Кикинда, 23300, Србија 

Вредност уговора (без ПДВ): 245.550,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 294.660,00 

Валута: РСД 

Напомена: Понуда је прихватљива 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка санитетског материјала и лабораторијских реагенаса за потребе Дома здравља Крагујевац  

Реф. број 010/2024 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 01-1665/1, 26.02.2024 

Процењена вредност 1.250.000,00 

Техника  

ЦПВ 33140000-Медицински потрошни материјал 

Кратак опис набавке Набавка санитетског материјала и лабораторијских реагенаса за потребе Дома здравља Крагујевац  

Подељен у партије ДА 

Број огласа 2024/С Ф02-0006522 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 06.03.2024 

Рок за подношење 22.03.2024 10:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Дарко Мијалковић, члан 

Марија Васиљевић, члан 

Биљана Миливојевић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Број партије 5 

Назив партије Реагенси за биохемијски апарат Миндраy БС 200Е 

Процењена вредност 200.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

  



 

 

Број партије 1 

Назив партије Санитетско потрошни материјал  

Процењена вредност 50.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 3 

Назив партије Потрошни материјал за спирометар  

Процењена вредност 268.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 6 

Назив партије Реагенси за хематолошки анализатор Миндраз БЦ30с 

Процењена вредност 150.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 2 

Назив партије Траке за мерење шећера у крви за апарат Аццу Цхек 

Процењена вредност 22.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 7 

Назив партије Тестови за анализе психоактивних супстанци из урина 

Процењена вредност 260.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
  

Број партије 4 

Назив партије Вакутајнери 

Процењена вредност 300.000,00 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 22.03.2024 10:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 22.03.2024 10:02:32 

Број партије 1 

Назив партије Санитетско потрошни материјал  

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, РАЈИЋЕВА, 55, 
32300, Горњи Милановац, Србија 

Самостално 245/24-1 НЕ 12.3.2024. 13:50:54 

 

 

 

Број партије 2 

Назив партије Траке за мерење шећера у крви за апарат Аццу Цхек 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

АДОЦ Д.О.О. БЕОГРАД, МИЛОРАДА ЈОВАНОВИЋА, 11, 11147, Београд 
(Чукарица), Србија 

Самостално 51 НЕ 12.3.2024. 12:01:05 

 

 

 

Број партије 3 

Назив партије Потрошни материјал за спирометар  

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

БОРФ ДОО БЕОГРАД, Херцеговачка, 5, 11130, Калуђерица, Србија Самостално 51/24 НЕ 12.3.2024. 20:26:33 

НЕОМЕДИЦА ДОО НОВИ САД, Косовска 25 локал 14, 21000, Нови Сад, 
Србија 

Самостално 0803/24 НЕ 15.3.2024. 11:53:00 

 

 

 

 



 

 

Број партије 4 

Назив партије Вакутајнери 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ВИЦОР ДОО, Булевар маршала Толбухина, 42, 11070, Београд (Нови 
Београд), Србија 

Самостално 352-24, заведена код 
понуђача 12.03.2024. 

НЕ 21.3.2024. 11:21:47 

Приспели су делови понуде / пријаве који нису поднети путем Портала: ДА 

Сви делови који нису поднети путем Портала су приспели благовремено: ДА 

Делови понуде који нису поднети путем Портала: Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 14.3.2024. 11:00:00 Узорци за све позиције из Обрасца структуре понудјене 
цене 

 

 

 

Број партије 5 

Назив партије Реагенси за биохемијски апарат Миндраy БС 200Е 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, Краља Петра Првог, 114, 23300, Кикинда, 
Србија 

Самостално 148/24 НЕ 21.3.2024. 13:02:46 

 

 

 

Број партије 6 

Назив партије Реагенси за хематолошки анализатор Миндраз БЦ30с 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, Краља Петра Првог, 114, 23300, Кикинда, 
Србија 

Самостално 148/24 НЕ 21.3.2024. 13:02:46 

 

 

 

Број партије 7 

Назив партије Тестови за анализе психоактивних супстанци из урина 

Број пристиглих понуда / пријава 4 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ, РАЈИЋЕВА, 55, 
32300, Горњи Милановац, Србија 

Самостално 245/24-7 НЕ 12.3.2024. 13:50:54 

ЕУРОМЕДИЦИНА ДОО, Лазе Лазаревића, 25, 21000, Нови Сад, Србија Самостално 1042 НЕ 20.3.2024. 15:16:51 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА, Краља Петра Првог, 114, 23300, Кикинда, 
Србија 

Самостално 148/24 НЕ 21.3.2024. 13:02:46 

 



 

 

БИОЛОГИСТ ГРОУП ДОО БЕОГРАД, ПОЖЕШКА, 67а, 11000, Београд 
(Чукарица), Србија 

Самостално 27/24 НЕ 21.3.2024. 15:12:45 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

Број партије : 1 
Назив партије: Санитетско 
потрошни материјал  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ 
ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

38344.00 46012.80 РСД 30 ДАНА ОД ДАНА 
ИСПОСТАВЉАЊА 
ФАКТУРЕ 
ВИРМАНОМ  

90 

 

 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Траке за мерење 
шећера у крви за апарат Аццу 
Цхек 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АДОЦ Д.О.О. БЕОГРАД 19050.00 20955.00 РСД 30 дана од 
дана 
службеног 
пријема 
рачуна за 
извршену 
испоруку, 
уплатом на 
текући рачун 
понуђача. 

60 

 

 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Потрошни 
материјал за спирометар  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

БОРФ ДОО БЕОГРАД 266000.00 319200.00 РСД 45 дана 
одложено 

365 

НЕОМЕДИЦА ДОО НОВИ САД 264000.00 316800.00 РСД 60 дана 60 
 

 

 

Број партије : 4 
Назив партије: Вакутајнери 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ВИЦОР ДОО 300000.00 352350.00 РСД Одложено30 
дана, 
вирмански. 

60 

 

 

 

  



 

 

Број партије : 5 
Назив партије: Реагенси за 
биохемијски апарат Миндраy БС 
200Е 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 166949.00 200338.80 РСД Одложено, 30 
дана од дана 
фактурисања. 
Уплатом на 
рачун 
понуђача. 

60 

 

 

 

Број партије : 6 
Назив партије: Реагенси за 
хематолошки анализатор Миндраз 
БЦ30с 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 148275.00 177930.00 РСД Одложено, 30 
дана од дана 
фактурисања. 
Уплатом на 
рачун 
понуђача. 

60 

 

 

 

Број партије : 7 
Назив партије: Тестови за 
анализе психоактивних 
супстанци из урина 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

БИОЛОГИСТ ГРОУП ДОО 
БЕОГРАД 

144900.00 173880.00 РСД Вирмански, 
одложено 
плаћање 30 дана. 

60 

ЕУРОМЕДИЦИНА ДОО 175020.00 210024.00 РСД 30 дана од дана 
испоставе рачуна, 
уплатом на текући 
рачун понуђача. 

60 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ 
ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

219000.00 262800.00 РСД 30 ДАНА ОД ДАНА 
ИСПОСТАВЉАЊА 
ФАКТУРЕ 
ВИРМАНОМ  

90 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 245550.00 294660.00 РСД Одложено, 30 
дана од дана 
фактурисања. 
Уплатом на рачун 
понуђача. 

60 

 

 

  

   



 

 

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

Број партије : 1 
Назив партије: Санитетско 
потрошни материјал  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ 
ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

38344.00 46012.80 РСД 30 ДАНА ОД ДАНА 
ИСПОСТАВЉАЊА 
ФАКТУРЕ 
ВИРМАНОМ  

90 

 

 

 

Број партије : 2 
Назив партије: Траке за мерење 
шећера у крви за апарат Аццу 
Цхек 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

АДОЦ Д.О.О. БЕОГРАД 19050.00 20955.00 РСД 30 дана од 
дана 
службеног 
пријема 
рачуна за 
извршену 
испоруку, 
уплатом на 
текући рачун 
понуђача. 

60 

 

 

 

Број партије : 3 
Назив партије: Потрошни 
материјал за спирометар  

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

БОРФ ДОО БЕОГРАД 266000.00 319200.00 РСД 45 дана 
одложено 

365 

НЕОМЕДИЦА ДОО НОВИ САД 264000.00 316800.00 РСД 60 дана 60 
 

 

 

Број партије : 4 
Назив партије: Вакутајнери 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ВИЦОР ДОО 300000.00 352350.00 РСД Одложено30 
дана, 
вирмански. 

60 

 

 

 

  



 

 

Број партије : 5 
Назив партије: Реагенси за 
биохемијски апарат Миндраy БС 
200Е 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 166949.00 200338.80 РСД Одложено, 30 
дана од дана 
фактурисања. 
Уплатом на 
рачун 
понуђача. 

60 

 

 

 

Број партије : 6 
Назив партије: Реагенси за 
хематолошки анализатор Миндраз 
БЦ30с 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 148275.00 177930.00 РСД Одложено, 30 
дана од дана 
фактурисања. 
Уплатом на 
рачун 
понуђача. 

60 

 

 

 

Број партије : 7 
Назив партије: Тестови за 
анализе психоактивних 
супстанци из урина 

Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

БИОЛОГИСТ ГРОУП ДОО 
БЕОГРАД 

144900.00 173880.00 РСД Вирмански, 
одложено 
плаћање 30 дана. 

60 

ЕУРОМЕДИЦИНА ДОО 175020.00 210024.00 РСД 30 дана од дана 
испоставе рачуна, 
уплатом на текући 
рачун понуђача. 

60 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ 
ДОО ГОРЊИ МИЛАНОВАЦ 

219000.00 262800.00 РСД 30 ДАНА ОД ДАНА 
ИСПОСТАВЉАЊА 
ФАКТУРЕ 
ВИРМАНОМ  

90 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 245550.00 294660.00 РСД Одложено, 30 
дана од дана 
фактурисања. 
Уплатом на рачун 
понуђача. 

60 

 

 

  

   



 

 

Стручна оцена 

Број партије 1 

Назив партије Санитетско потрошни материјал  
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ 

ДА НЕ 38.344,00 46.012,80 РСД 

  

Број партије 2 

Назив партије Траке за мерење шећера у крви за апарат Аццу Цхек 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

АДОЦ Д.О.О. БЕОГРАД ДА НЕ 19.050,00 20.955,00 РСД 
  

Број партије 3 

Назив партије Потрошни материјал за спирометар  
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

БОРФ ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 266.000,00 319.200,00 РСД 

НЕОМЕДИЦА ДОО НОВИ САД НЕ ДА 264.000,00 316.800,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Комисија за јавне набавке је извршила увид у достављену  документацију за Партију 3 Потрошни материјал за спирометар-  и у делу 
техничких карактеристика, утврдила да понуђено добро не испуњава захтеве конкурсне документације наручиоца  која се односни на 
тежину филтера. Комисија за јавне  набавке је констатовала да понуђено добро не испуњава захтев и услове из техничке 
спецификације. Имајући у видиу претходно наведено, констатовано је да понуда, у складу са чл. 144. ст.1 тачка 3 ЗЈН,  оцењена  као 
неприхватљива из разлога што понуђено добро не исупњава захтеве и услове дефинисане техничком спецификацијом. 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  
  

Број партије 4 

Назив партије Вакутајнери 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ВИЦОР ДОО ДА НЕ 300.000,00 352.350,00 РСД 
  

Број партије 5 

Назив партије Реагенси за биохемијски апарат Миндраy БС 200Е 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА ДА НЕ 166.949,00 200.338,80 РСД 
  

 



 

 

Број партије 6 

Назив партије Реагенси за хематолошки анализатор Миндраз БЦ30с 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА ДА НЕ 148.275,00 177.930,00 РСД 
  

Број партије 7 

Назив партије Тестови за анализе психоактивних супстанци из урина 
 

 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ 

НЕ ДА 219.000,00 262.800,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Увидом у понуђено добро и достављено Решење АЛИМС-а Комисија за јавне набавке је констатовала да се у истом не наводе 
параметри који су захтевани за ставку 1- Панела за  детектовање психоактивних супстанца    Мути Другс-к Тест Панел 
(АМП,ЦОЦ,ОПИ,ТХЦ,МЕТ/ МДМА ). Како је техничком спецификацијом дефинисано, да тест треба да испуњава детектовање 
психоактивних супстанци АМП,ЦОЦ,ОПИ,ТХЦ,МЕТ/ МДМА,  Комисија за јавне  набавке је констатовала да понуђено дробро не 
испуњава захтев и услове из техничке спецификације. Имајући у видиу претходно наведено, констатовано је да понуда, у складу са 
чл. 144. ст.1 тачка 3 ЗЈН,  оцењена као неприхватљива из разлога што понуђено добро не исупњава захтеве и услове дефинисане 
техничком спецификацијом. 
 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра:  

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  

ЕУРОМЕДИЦИНА ДОО НЕ ДА 175.020,00 210.024,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Увидом у понуђено добро и достављено Решење АЛИМС-а Комисија за јавне набавке је констатовала да се у истом не наводе 
параметри који су захтевани за ставку 1- Панела за  детектовање психоактивних супстанца    Мути Другс-к Тест Панел 
(АМП,ЦОЦ,ОПИ,ТХЦ,МЕТ/ МДМА ). Како је техничком спецификацијом дефинисано, да тест треба да испуњава детектовање 
психоактивних супстанци АМП,ЦОЦ,ОПИ,ТХЦ,МЕТ/ МДМА,  Комисија за јавне  набавке је констатовала да понуђено добро не 
испуњава захтев и услове из техничке спецификације. Имајући у видиу претходно наведено, констатовано је да понуда, у складу са 
чл. 144. ст.1 тачка 3 ЗЈН,  оцењена као неприхватљива из разлога што понуђено добро не исупњава захтеве и услове дефинисане 
техничком спецификацијом. 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА ДА НЕ 245.550,00 294.660,00 РСД 

БИОЛОГИСТ ГРОУП ДОО БЕОГРАД НЕ ДА 144.900,00 173.880,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Увидом у понуђено добро и достављено Решење АЛИМС-а Комисија за јавне набавке је констатовала да се у истом не наводе 
параметри који су захтевани за ставку 1- Панела за  детектовање психоактивних супстанца    Мути Другс-к Тест Панел 
(АМП,ЦОЦ,ОПИ,ТХЦ,МЕТ/ МДМА ). Како је техничком спецификацијом дефинисано, да тест треба да испуњава детектовање 
психоактивних супстанци АМП,ЦОЦ,ОПИ,ТХЦ,МЕТ/ МДМА,  Комисија за јавне  набавке је констатовала да понуђено добро не 
испуњава захтев и услове из техничке спецификације. Имајући у видиу претходно наведено, констатовано је да понуда, у складу са 



 

 

чл. 144. ст.1 тачка 3 ЗЈН,  оцењена као неприхватљива из разлога што понуђено добро не исупњава захтеве и услове дефинисане 
техничком спецификацијом. 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  
  

 

   

Број партије 1 

Назив партије Санитетско потрошни материјал  

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ПРЕДУЗЕЋЕ ФЛОРА КОМЕРЦ ДОО ГОРЊИ 
МИЛАНОВАЦ 

1 Цена понуде: 38.344,00 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 

 



 

 

Број партије 2 

Назив партије Траке за мерење шећера у крви за апарат Аццу Цхек 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

АДОЦ Д.О.О. БЕОГРАД 1 Цена понуде: 19.050,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 

Број партије 3 

Назив партије Потрошни материјал за спирометар  

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

БОРФ ДОО БЕОГРАД 1 Цена понуде: 266.000,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 



 

 

Број партије 4 

Назив партије Вакутајнери 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ВИЦОР ДОО 1 Цена понуде: 300.000,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 

Број партије 5 

Назив партије Реагенси за биохемијски апарат Миндраy БС 200Е 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 1 Цена понуде: 166.949,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 



 

 

Број партије 6 

Назив партије Реагенси за хематолошки анализатор Миндраз БЦ30с 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 1 Цена понуде: 148.275,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
 

Број партије 7 

Назив партије Тестови за анализе психоактивних супстанци из урина 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ПРОМЕДИА ДОО  КИКИНДА 1 Цена понуде: 245.550,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је прихватљива 
 

  

    
  

   



 

 

Одлука о додели Уговора 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


